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Dyzur
L.P. | Imieinazwisko Przedmiot Telefon, . . Dzien
. Miejsce, nr sali . .
e-mail i godzina
NAUCZYCIELE KONSULTANCI
Powiatowy Osrodek
1 Jolanta Maglicha 41-378-18-56 Doradztwa i Doskonalenia WTOREK
podidn@busko.internetdsl.pl Nauczycieli w Busku-Zdroju 14%0-14%
GABINET DYREKTORA
Renata . 41.-378-18-56 Publiczna Szkota Podsta_wowa PONIEDZIALEK
2 Jankowska- Psychologia r.jankowska- Nr 3 w Busku-Zdroju 1320.1495
Nowak nowak@busko.internetdsl.pl SALANR C 17
NAUCZYCIELE DORADCY METODYCZNI
Dorota Bajur- ' 41_-378-18-_56 Publiczna Szkota Pods.tawowa WTOREK
3 Krawiecka Logopedia d.bajur_krawiecka Nr 3 w Staszowie g30_g15
@busko.internetdsl.pl SALANR 9B
41-378-18-56 Zespot Szkot Techniczno-
4 Karol Bidzinski Wychowanie i opieka k.bidzinski@busko.internetdsl.pl Informatycznych \WTOREK
v P ’ ’ P w Busku-Zdroju 1415-15%
SALA NR 58
5 Doktér Joanna Wychowanie przedszkolne 41-378-18-56 Przedszkole w Wéjczy PONIEDZIALEK
i edukacja wczesnoszkolna j.doktor@busko.internetdsl.pl GABINET TERAPEUTOW 1430-15%°
6 Anna Mastowska Biologia, przyroda 41-378-18-56 Pubhl‘\:lzrn:vflzgzli:-‘;:sr?nmwa el
gla przy a.maslowska@busko.internetdsl.pl ) 1330141
SALA NR 8
7 NIEE Ksztatcenie specjalne 41-378-18-56 S\;P\Ie::j::xac\::::d:vk:rz::il:iz- PIATEK
Poniewierska ped a.poniewierska@busko.internetdsl.pl v y 8%0_8%
SALANRS
Zesp6t Placowek Szkolno-
Wych -
Mariola Pomoc psychologiczno- 41-378-18-56 ychowawczo WTOREK
8 . X . . Rewalidacyjnych 0 o
Stojowska pedagogiczna m.stojowska@busko.internetdsl.pl . 8°°-8
w Cudzynowicach
SALA NR 8
Specjalny Osrodek Szkolno-
9 AL Ksztatcenie specjalne 41-378-18-56 Nie e‘ll:llzzh::::r‘:vz;y:l:ihowo CZWARTEK
Sledzik ped a.sledzik@busko.internetdsl.pl P P v . 14%-14%
w Busku-Zdroju
GABINET PEDAGOGA
Historia,
wiedza o spoteczenstwie,
informatyka
. . ! Szkota Podst Nr 2
10 Wojciech technologia informacyjno- 41-378-18-56 zko awc;ir:c::’v‘\:i‘:a’a r CZWARTEK
Wojtas komunikacyjna, w.wojtas@busko.internetdsl.pl ALA 1400_1445
wsparcie dla nauczycieli S NR 303 47-14
przedmiotow
nieinformatycznych
Specjalny Osrodek Szkolno-
11 Teresa Jezyk polski 41-378-18-56 Nie eyxz:h?x:z;v:l:ihowo PONIEDZIALEK
Wojcik e t.wojcik@busko.internetdsl.pl P P v 1430-15%

w Busku-Zdroju
SALANR 5




